
Ginger, Curcuma & Plant Enzymes, Essence of Botanics
30 tablet 

  

Komplex aktivních enzymů získaných fermentací přírodních rostlinných polysacharidů v kombinaci
s bromelainem, práškem z kurkumy a extraktem ze zázvoru. Udržování rovnováhy a zažívacího
komfortu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH625,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 625,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ginger_curcuma_enzymes.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Trávicí soustava. Essence of Botanics.

Doplněk stravy s bylinnými enzymy, zázvorem a kurkumou
33 g (30 tablet po 1,1 g)

Popis

Udržování rovnováhy a zažívacího komfortu

Komplex aktivních enzymů získaných fermentací přírodních rostlinných polysacharidů v kombinaci
s bromelainem, práškem z kurkumy a extraktem ze zázvoru.

Výhody
 •  Speciálně vybrané enzymy pro usnadnění trávení širokého spektra živin, schopné pracovat
při různých hodnotách pH.
 •  Aspergillus oryzae je druh houby, která je jednou z hlavních dochucovacích složek japonské
kuchyně – sójové omáčky a miso. Používá se pouze jako kvásek a není součástí konečného
produktu, aby se zabránilo riziku alergických reakcí.
 •  Rostlinné složky (kurkuma, zázvor, bromelain) napomáhají normalizaci procesu trávení.
 •  Neobsahuje složky živočišného původu.

Co jsou enzymy a k čemu slouží?

Enzymy jsou speciální organické molekuly, které zajišťují (a často urychlují) metabolické
procesy v našem těle. Používání enzymů jako doplňků napomáhajících každodennímu trávení
potravy se datuje do první poloviny 20. století a zpočátku bylo založeno na jejich přítomnosti
ve všech syrových potravinách. Zpracování potravin (jako je rafinace a vaření) tyto sloučeniny
inaktivuje a činí jídlo méně náchylné k rozkladu v gastrointestinálním traktu tělesnou sadou
trávicích enzymů. Potíže mohou také nastat, pokud se rozvine dysfunkce ve schopnosti
produkovat enzymy nebo pokud potřeba překročí jejich dostupnost:
– v případě genetické predispozice;
– v době nemoci a při zranění;
– jestliže trpíte potravinovou alergii;
– v případě nadměrné fyzické aktivity nebo chronického stresu;
– při stárnutí organismu.

Při nedostatku trávicích enzymů, tělo nedokáže potravu úplně rozložit. Živiny nejsou účinně
vstřebávány, i když jíte zdravou a vyváženou stravu. Nerovnováha v trávicím systému často vede
k bolestem břicha, nadýmání, průjmu, zácpě, nevolnosti, změnám hmotnosti, pálení žáhy a
refluxu.

Správné enzymatické trávení - štěpení potravy a jejích složek za účelem poskytnutí energie a
živin buňkám, včetně základních vitamínů a minerálů – je nezbytné pro udržení dobrého cítění.

Essence of Botanics. Ginger, Curcuma & Plant Enzymes pomáhá podporovat přirozenou aktivitu
trávicích enzymů ke stimulaci trávení bílkovin, tuků, sacharidů, laktózy z mléčných výrobků a
těžko stravitelné vlákniny ze zeleniny.

Složení: Prášek z oddenku kurkumy (Curcuma longa L.), protispékavá látka: mastné kyseliny,
plnidlo: celulóza, maltodextrin, zázvorový extrakt (Zingiber officinale Rosc.), bromelain,
amyláza, laktáza, celuláza, glukoamyláza, proteáza, protispékavé látky (soli hořečnaté
mastných kyselin, oxid křemičitý), pektináza, lipáza.
Složení     Doporučená denní dávka: 1 tableta
Amyláza     26 mg
Proteáza     11 mg

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21906&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Glukoamyláza     12 mg
Lipáza     1,6 mg
Celuláza     13 mg
Laktáza     19 mg
Pektináza     2,3 mg
Prášek z kurkumy     300 mg
Výtažek ze zázvoru     100 mg
z toho gingeroly     5 mg
Bromelain     100 mg

 Množství v balení 30 tablet 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

